
REPUBLICA DEL ECUADOR . 5 
! e 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS y 2 

$ al ABAIEMI sboup srioet alce nad 
a M0 rájpularsR sia: 

UN ca MO, - 00.Q.14.= =2 1 / 

    

  

        

el ¿ ulaguquo ol a ornsimiqmuo las ao se 

nta -ivstoniza ol e bsbi ER ROJAS H. 

eE IDISGIDE LA OFICINA MATRIZ 
clear A sh 

. DO. ¡BERANDO: 
80 Ban resta este Despacho tres testimonios de !a 

s do-lo fompañía CHEVAL DE SEMILLY CIA. 
-mÉ istrito Metropolitano de Quito, el 19 
diettud para su aprobación. 

  

de septiembre del 20 0 ode! 

ur QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.00.1989 de 18 de septiembre del 2000, ha emitido informe favorable 
para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO .- APROBAR ia constitución de la compañía CHEVAL DE 
SEMILLY CIA. LTDA. con domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en los 
términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO ¡SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Primero del Distrito 
wr Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 

aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador 
Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva.    

  

A Me ASIGA tropolitano de Quito, a 

20 SET, 2000 

bo



n
e
o
 

ASAALVIS JD AIRUATA 

2AIMAIMOS 30 MOMIQHITHIAA 
a e 

        

3 
2
 pl !l 23 5622 de Agosto de, 1975, 

"el Pegistrs:Oficia) ercno     

      

    

  

a 

, o 
.o en > , , a + e o Ye ars . 

o. . 0 
7 + nes > “ee ero e Se j , 3 . . OS 

. . , 
. Ha epi DN > 

y e 1. qu % a £ z 2302 Eo tar > A e 
sé * v. q. * “e A a * * « - > : 

$ ” s ta 
a ; 

+ ” es +. qe . ; Y - 
7% < a DI a Es en » E » » , 

ro- e 7 et - * 
i a Ha 7 > ? Ye 1 , - 

, 
E > a FB sho : £ 4% 2 A, 4 > Fra i “ 

fo . > 7 OR go Lo 4 4 .. Poo 4 
1 A .. z * » a * o o * 

+ . > ho 
2h 7 Ca pee E Ls 

7 y E z . 4 . o 4 ¿ 
A , FA OCMUNITE ; 3 
>. > s. . . - Por ta i - 3 , PR o o : ÓN 
E e ps A SS pr. «e - 

a. , ; 
ost 2 eb « . . co. . pd 2. , .... , PEA , dE ; Sa . - 

AS a ” ,, 4 . 
a : NN + : * 

»e 7 * + , 

ES ZA CS . : Y cos 

. 

E o e “4 que .. 

ao > del 
. da 

AN . 
x 

>, E a 
.' , e a 

- PIja ro $ +. 
a . e N 

eS 

« * 

KR 
> e -


